DE SERVICIO:811180200230

RMU:77600 18-02-07 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:14DW22B011417211

LÍMITE DE PAGO:24 AGO 25

CORTE A PARTIR:25 AGO 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:NM128L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 JUN 25-08 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$8,445

$8,445

(OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/09/2025 13:02:19hrsAv 30 x 33 y 35Colonia San Miguel IICozumelCozumelQuintana RooMexico77600

77600 18-02-07 XAXX-010101 005 CFE